269

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

Ano XVII • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 10 de Julho de 2019 • Edição MMMDCCCLXI 269

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

Ano XVII • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 10 de Julho de 2019 • Edição MMMDCCCLXI

CONSELHO MUNI CI PAL DOS .DIREITOS DA
CRI ANÇA E DO ADOLESCN'l'E DO MUNICÍPIO

DB CAMPO LARGO DO PIAUÍ- PI

RESOLUÇÃO CHOCA - CLP N 9 07/201 9

A ESPECIAL ELEITORAL , responsável pela
organização do pleito, bem como por toda conduçao do processo
de escolha dos Conselheiros Tutelares do Município de Campo
Largo do Piaui , no uso de suas atribuições legais:

RESOLVE:

Art . 1 • Divul gar a lista def i nitiva de candidatos
habilitados pa ra a 3 • etapa - Pr·ova Escrita a ser realizada nc
dia 13 de julho de 2019 !s 8h da manh!!i , no Prédio da Jl&col111
Mun.ic.ipa.l. de Campo Llllrgo do P.i11u.t, Rua Be.l.v.ideo Nunes, S/N,

centro .

N ~

1
2
3
4
5
6
7

8
9
10
11
12
13
14
15
16

NOME SITUAÇÀO
Ana Lopes Soares França Habilitado
Antônio dos Santos Carvalho Silva Habilitado
1'.ntônio José Araújo Santos Habilitado
Carmelita Santos Ferreira Habilitado
Erineide Oliveira Lima Habilitado
Francisco das Chagas Bastos Nascimento Habilitado
Francisco das Chagas Lima Alves Habilitado
Gorgetel da Silva Habilitado
Ivanilson de Sousa Ra,mos Habilitado
Josélio Alves Ferreira Habilitado
Larice Oliveira Sall\paio Habilitado
Mari a Adriana da Conceição Habilitado
Raimundo Araú jo Freitas Neto Habilitado
Samara Carvalho Silva Habilitado
Sanmira Renata Araúio Habilitado
Valdenir Resende de Meneses Habil i tado

Art. 2 º - Esta Resoluçao entra a part i r àesta data.

Campo Largo do Piaui , 10 de julho de 2019 .

Jaime Barbosa dos San tos

Presidenta da Comissão Especial Elaitora.l

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE DO PIAUÍ
Rua Demerwl Lobiio 03, centro oep: 64.940.000
CNPJ: 06.554.232/000!-78
Monte Alegre do Piauí

EXTRATO DE CONTR,\TO

l'ROCE&SO ADMINISTRATIVO N • 007/2019 MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL 06-2/2019

CONTAA'l'AN't.E COr,7 .RA'f AJ.lA
MUNICIPIO DE MONTE ALEORE DO PIAul, BORBA E ANDRADE L TI)A El'l' CNJP:

CN\>1; 06.554.2)2/0001 •78. 18.978. 183/0001-80

PÊ(:11'. tll(J?,11'.RO VALOR

COMTRATO 016/2019
Valor RS 13.415.00 (1l'Cro m.ll quall'OOOlltos e quim;e
=~)

OüJt'l'O
Prc.~tação de ~iço~ de acesso l lnttmet, com fomcdrncnto e snpone técnico de link de interligação via

cabo/rádio sede da Prefeitura e elas secretarias
Da13 de AssÍDPlura: 02 de abril do 2019 VIGÉNCIA: 10 meses

CRÉDITO /OOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

u.o. FUNCIONAL NAT.DESPESA FONTE DE RECURSO

020800 04 122 000 1 2012 0000 3.3.90.39.00 0.001.00.100.000

021000 12 361 0036 2019 0000 3.3.90.39,00 º·ºº 1.00,200 000
02 13 00 08 244 000 l 2044 0000 3.3.90.39.00 0.00 l Jl0-400 000

02 l200 10 30l 000 1 20l2 0000 3.3.90.39.00 0.00IJl0-300 000

Fica convalidado lodos os aios da ad miuis1roção a1ê a preseme data.

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MU JCIPAL DE CASTELO DO PJAUÍ
GABI .ETE DO PREF EITO

AVISO DE LICITAÇÃO

CARTA CO VITE 002/2019- Menor Preço

OBJETO: Contratação de empresa pa:r.a pi:e.stação de serviço de Locação
de Infraestrutura de eventos (palco profissional. sistema de sonorização,
grid em treliça .• banheiro químico. camarim. estande, tenda piramidal,
pórtico em treliça e locutor) para atender a'l nece.c;sldade'l do Município
de Castelo do Piauí/PI.

Valor estimado da licitação: RS 138.500,00 (cento e trinta e oito mil e
quinhento reais).

O Municfpjo de Castelo do Piauí, através da Comissão Permanente de
Licitação, toma pliblico para os licitantes e intere..<,sados, a realização de
licitação referente ao objeto em epígrafe a ser realizada às 09:00hs. no dia. 17
de Julho de 2019. Cópia do Edital encontra-se na sede da Prefeitura Municipal
de Castelo do Piauí, sediada na Praça Liz.andro Deus de Carvalho nº 151 -
CASTELO DO PIAUÍ e no Site do TCE/PI: tce.gi.gov,br, onde poderão ser
obtidas gratuitamente. Mai Informações poderão ser consultadas e obtidas.
através do e-mail: lieitacao@ca.stelodopiaui.pi.gov.br, Fone: (86) 3247-
1212: FONTE DE RECURSO: FPM - Receita Própria, Conta Movimento.
lCMS e ouo:as Receitas Tr.ibutárias.

Castelo do Piauí/PI. 09 de julho de 2019.

Aleks Sousa de Oliveira
Presidente da CPL

PREFEITURA M UNICIPAL DE PARNAGUÁ-PI

AVISO DE LICITAÇÃO

O MUNICÍ~l0 DE PARNAGUÁ-PI - PI, atrallé•s da CPI., tom a públioo o:iue REALIZARÁ licitação,

na modalidade iPREGÃO PRESENOAL SOB O SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS n• 014/20!1.9,

do l ipo MENOR PREÇO E ADJUDICAÇÃO POR ITEM, em 23/07/2019 às 09 horas. OBJETO:

R~fstro de preços visando a contratação de peB005 Jurld/cas para futuras prestações de

serviços de locaç.ão de vefculo para atender as necessidades desta munfcipalldade. Mais

informações estão disponíveis no Edit al: Centro Administrativa Maurílio Ri5Si, s/ nq, Centro,
Parnaguá.PI. Email : cplpmp@bol.com.br

o MUNICÍPIO DE PARNAGUÃ-PI - PI, atravé s da CPI. to rna público que REALIZARÁ licitação,

na modalidade IPREGÃO PRESE.NOAL SOB O SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS n• 015/20!19,

do tipo MENOR PREÇO E ADJUDICAÇÃO POR ITEM, em 23/07/ 2019 às 10:30 horas. 08JETO:

,Regi:stro de preçw visando a aqui:sição de material esportivo, para atender as necessidades

,d-a munldpalldade . Mais Informações estão dlsponlvels no Edital: Centro Administrativo

Maurlllo Rfssl, s/n2, C.en!'ro, Parnaguá-PI . Email: cplpmp@bol .com.br

O MUNICÍPIO DE PARNAGUÁ, PI - PI, atrav~s da CPI. torna p~bl ico que REAUZA:RÁ licitação da
licitação, na modalidade PREGÃO n• 016/2019, do t ipo MENOR PREÇO E ADJUDICAÇÃO POR
ITEM, em 24/07/2019 às 08 horas . 06JETO: aquisição de um veícu o · carfo utillt.lrlo sem
adaptação, 11eículo 0(iero) km, com Ql)ad dade mínima de 07 lugares, ar-«mdidonado -
airbag duplo (motorista e pass.ageiro) e abs com ebd, sistema de gerenciamento elétri co e
,eletrônico ve.nic:e, tomada l2v travas elétricas vidros elétricos diant eiros c:om one-touch
(subida e deserda) para motorista número de dllndros: 4 l!m linha alimentação, combu~tivel:
gasoHn.a/etanol, motorlia~ o mrorma 1.4, cor preferencialment e branca, garantia minrma de
12 meses-. VALOR ESTIMADO: RS 103.000,00. FONTE OE RECURSO: CONV~NIO DE N11
863.189/ 2017, FIRMADO COM O MINISTERIO DO DESENVOLVIMENTO SOCIAL/FMAS/OUTROS.
Mais informaçõe s estão disponíveis no Edital': Centro Administrativo M aur il io Rissi, s/nv,
,cent ro, Parnaguá-PI. Email: cplpmp@bol.oom.br

'Parnaguá-PI, 09 de JULHO de 2019

LUOANO LOOES FREITAS

Pregoeiro/Presidente da CPL